

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że w dniu 18.03.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Sukcesywne dostawy różnych artykułów spożywczych do żłobków Gdańskiego Zespołu Żłobków”, o następującej treści:

Pytanie nr 1:

W związku z bardzo słabymi zbiorami śliwki w roku ubiegłym producenci wyrobów mrożonych zaprzestali produkcji mrożonej śliwki bez pestki – pozycja nr 89 formularza ofertowo cenowego. Czy jest możliwość zastąpienia tej pozycji jagodą lub wiśnią bez pestki?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie poz. 89 - mrożonej śliwki bez pestki innym produktem.

Pytanie nr 2:

Bardzo proszę o wyjaśnienie zapisu w formularzu ofertowo cenowym pozycji nr 3 – ser żółty typu gouda o zawartości tłuszczu min. 40% opakowanie netto od 0,200 kg do 0,500 kg. Sery żółte twarde nie mają tak wysokiej zawartości tłuszczu.

Odpowiedź:

Chodzi o ser żółty typu gouda, tłusty, dla którego właściwa jest zawartość tłuszczu na poziomie minimum 40%. Rzeczywista zawartość tłuszczu w serze to ilość tłuszczu w suchej masie, która dla serów tłustych (typu gouda) wynosi co najmniej 40%.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zamawiający informuje, że termin składania ofert w postępowaniu nie ulega zmianie.

Zatwierdziła:

/-/

Dorota Woźniak

Dyrektor Gdańskiego Zespołu Żłobków